
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до «Цільової комплексної програми 
профілактики злочинності, зміцнення правопорядку, охорони прав і 

свободи громадян на території Броварської міської територіальної громади 
на 2022-2023 роки»

На виконання вимог Закону України «Про Національну поліцію», керуючись 
пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, 
депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової інформації, 
інформаційної політики та технологій Броварська міська рада Броварського 
району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до «Цільової Комплексної програми профілактики злочинності, 
зміцнення правопорядку, охорони прав і свободи громадян на території 
Броварської міської територіальної громади Броварського району Київської 
області на 2022-2023 роки» затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 03 лютого 2022 року № 672 – 22 - 08 
(далі – Програма), такі зміни:

1.1 Додаток до Програми «Заходи та потреба у фінансуванні Програми» 
викласти в новій редакції, що додається.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області передбачити кошти на реалізацію заходів Програми.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань виконавчих органів ради Олександра РЕЗНІКА

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 13.10.2023
№ 1337-56-08


